1. In Reg. : (( Lesenton u. - 2. Cf. supra no 232. - 3. In Arch. ddpnrt. do 1'Anbo 1. c. occurrit opis.tola Nicolni IV 
viij kd. Maii an. 1 ad eosdem de eodem  argumento. Cf. D'Arbois do Jubninville, 1. c., p. 367. 

275. Alexander IV Ludooicunz  regein lirancorum hortatur ut Regilaaldo cpiscopo  Parhioneì ad cohiberdam 
insolentiam clericorunz quorumdant Parisiis comntorantìumn, qui sacrilegis naunitus fratres Ord. Praed. 
Parisienses verberibus affecerant, inzpendat auxilizmz. 

1256, AprìJia 12, Laterani 

Alexander  episcopus servus  servoru~n Dei  carissimo  in  Christo  Clio ,. regi  Francorum 
illustri  salutem  et  apostolicam  benedictionern.  Dilecti filii fratros Predicxtores, etc.  s i c ~ t  
supra no 272, usque invalescat. Beìnde : Venerabili  fratri  nostro . . episcopo  Parisiensi 
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animadversionis  vigore  compellat,  invocato  ad hoc si opus  fuerit auxilio brachii  secularis. 
Cum autem ad regie  salutis  augmenturn  pertineat  dictos  fratres  divine  considerationis 
obtentu  a  perversorum  conatibus  defensare,  ecce  regiam  celsitudinern  rogamus  et ho+ 
tamur  attente,  quatinus  eidem  episcopo, cum ab eo requisitus  fueris, ad cohibendam 
hujusmodi clericorurn ipsorum  insolentiam  pro  Dei et nostra  reverentia  impendas favorem 
et auxiliuln  opportunum.'  Dat.  Laterani  ij  id.  Aprilis,  pontificatus  nostri  anno secundo. 

Originale in Arch. nat. Paris. L. 250, no 86. Supersunt fila cannab. In membrana avcrsa : (( Predicatorum n, - Bulaeus, 
III, 298. 

276. Litterae  Alexandri IV abbatì Johanni Fossatemi de olservandis quibusdam  ordìnatìonìbus factis inter 
fratres  Praedicatores  et  unìversitatem magistrorurn et scholarium Paris. 

1256, M a i  5, Laterani. 

Alexander  episcopus  servus  servorum Dei dilecto fili0 .. abbati  Fossatensi'  Parisiensis 
diocesis  saluteln et apostolicam  benedictionem. Cum sicut  venerabilis  frater  noster epis- 
copus  et  dilecti filii capitulum  ecclesie  Parisiensis  sua nobis petitione  rnonstrarunt,  dudum 
inter  dilectos filios priorem et. fratres  Ordinis  Predicatorum ex parte una, et universitatenl 
rnagistrormm et scolarium  Parisiensiurn ex altera  super  diversis  articulis  orta  fuisset 
materia  questionis,  et nos de  fratrum nostrorum consilio queclam super hec ordinave- 
rimus, que  noscuntur  in utilitatern studii  et  libertatem  Parisiensis  ecclesie  redundare, nos 
eorundem  episcopi et capituli  precibus  favorabiliter  annuentes,  disçretioni  tue  per apos- 
tolica  scripta  mandamus,  quatinus  ordinationem  hujusmodi facias  auctoritato  nostrg firmiter 
observari,  contradictores  per  censuraln ecclesiasticam  appellatione  postposita compes- 
cendo. Dat. Laternrii iij  non. Maii, pontificatus nostri anno secundo. 

Magnum Chart. eccl. Paris. in Arch. nat. Paris. LL. 183, fol. 182. - Bulaeus, III, 302. 

1. Saint-Maur-los-Foss&, Ord. S. Bcnedicti. 

277. Alexander IV Reginaldo  epìscopo Parisiensì  dubitanti  iferwn  mandat ut Introduetorìun in Br~an,belìumr 
aeternurn et seltedulas quasdam curet abolendàs. 

1264 MaÍí 8, Laterani 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei  venerabili  fratri  episcopo  Parisiensi  salutem 
et apostolicam  benedictionem.  Licet  super quodam libello,  qui  in  libros Joachim Introduc- 
tivus dicebatur, et  cedulisî quibusdam,  in  quarum  nonnullis multa que in  l ibelo non 
continebantur, eodem nequiter  ascripta fuisse dicuntur,  penitus  abolendis  tibi  nuper 
direXerimus¶  scripta  nostra* : quia tarnen dubitas,  qualiter  circa horum abolitionem inan- 
datum apostolicurn exequi  debeas,  ejusdem  executioni  supersedere  curasti,  quousquo 
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super  hoc apostolicam sedenl  duceres  consulendam. Ut igitur  procedas  certiws el; s ocurius 
ir; hac parte,  fraternitati  tue per apostolica scripta  mandamus,  quatinus  prefatum  libellurn 
et OmneS lmjusmodi  cedulas a cunctis illns habelltibus  tibi  auctoritate nostra prccìpias 
exhiberi, eos ad  exhibenda hec infra  certum  terminuln,  quenl ad hoc prefixeris, per cen- 
suram ecclesiasticaln appellatione  postposita  cornpollendo, et inhibendo  districtius sub 
interminatione  anathematis, ne quis  decetero  similes  conscribere  vel  colnponere S ~ L Z  apucl 
se  retinere presumat, et que tibi  de  hiis  fuerint exllibita,  vocatis ad tuam prescntiam 
dilectis filiis .. cancellario Parisiensi  et decem  aliis providis  viris,  secundum quod di,E:cre,tio 
tua expedire  viderit, .coram  ipsis,  ita quod ex hoc  iafamia vel scandalum 11011 consurgal,  
studeas  abolere. Dat. Laterani  viij  id. Maii, pontifica.tus nostri  anno secunclo. 

c 

Magrmm Churt. eccl. Paris. in Arch. nat. Paris. LL. 183, fol. 180, sub rubrica ; (( Littara Alcxandri papo supar 
qnodam libello, qui in libris  Joachim introductivus dicebatur u. - BU~CLCUS, III, 302. 

1. In ms. : (I cordulis D, et sic postea. - 2. Ms. : duxerirnus u. - 3. Vido supra n08 257, 268. 

278. Statutuna capituli generalis! Ord. Fraed.  sub €lumberto celehat i  de  delendis orrorìlus anno 1291 cundem- 
natis.  Scripta fratrum errores continentia mittantur naugistro Ordinis, Reprobatur corrociio Bitlino h'enononsìs. 

121266, medio Junio, Pariaìia. 

Injungimus  districte  omnibus  fratribus,  sicut  etialn Olim injunctnrn iiliP, quod arti- 
culos  condempnatos per  episcopum  et  nlagistros  Parisienses deleant de scriptis suis, in 
quibuscunque  fuerint,  et  etialn quod priores  provinciales  vel eortm socii *tranap ortent 
scripta  eorum ad provincias suas. Quicumque  etiam Tratrum aliquid errolleum socznndum 
conscientiarn suam sciverit i n  s.cripto  alicujus fratris, mittat illud. in  scriptis magis,tro 
ordinis.